Resumptio causaꝝ
per eundē dñm au-
ditoreꝝ post ciuſ re-
ditum.

CDie tc. Reuerendus p̄f dñs. n. auditor: antedictus Rome apud
tc. sedes cās t causas hmoī ac oēs t singulas cās reuerēdo p̄f dño
n. auditor surrogato ppter ipsius dñi auditoris a Ro. cu. recessus
gnaliter cōmissas ac corā eo indecise penden in eo statu in quo co-
ram dicto dño. n. auditore remanserunt suo ex officio resumēdum
ducit atq; resumptis habuitq; t habere voluit easdem pro suffici-
enter resumptis. **P**resentibus tc.

CUel sic. Auditor reuersus de balneō ad Ro. Luriam Rome tc.
sedens omnes tc. quascunq; alias quas idem dominus. n. Audi-
tor ante ciuſ recessum a Romana curia audire cōsuevit t sibi qua-
rumcunq; cōmissionum vigore fuerint cōmisse t quas vltimo ve-
nerabilis tc. dñs. n. auditor: prefatus propter ciuſ absentia vigore
auisdam generalis cōmissionis audiuit in eo statu in quo tunc co-
ram prefato domino auditore indecise remanserunt suo ex officio
ducit generaliter resumēdum.

Infirmitatem.

Cōparuit mḡ. n. p-
etur t in cōt. petht t
obtinuit resumi cāz
scōz for: māmission
presentibus tc.

CUel sic. In eo statu in quo vltimo corā dño. n. auditore prefato
qpc quo incidit infirmitatē sui corporis pdictam remanserunt tc.
Omnes t singulas causas tc. cōmissas t propter sui infirmita-
tem vel absentiam a Ro. curia quibuscunq; dñis sacri palati appo-
stolici causarum auditorib; cōmissas in eo statu in quo vltimo
corām eisdem indecisa remanserunt tc.

Cōparuit tc. magister. n. procur tc. Et partis sibi in huiusmodi
causa aduersa non comparentis. Neq; causa presentez in eo statu
in quo vltimo corā Reuerendo patre dño. n. auditore ante remissio-
nem eiusdem ad cancellariam apostolicam remanserat resumi vi-
dere curantis consl. accusavit. Et in ciuſ consl. causam huiusmodi
in eo statu in quo corām dicto dño. n. auditore ante remissionem
etiusdem ad cancellariam apostolicam remanserat resumi t pro-
resumpta haberi per dominum tc. postulavit. Memoratus tc. cō-
sumacem. Et in eius contumaciam causam hmoī in eo statu in
quo vltimo corām dicto dño. n. auditore ante remissionē eiusdem ad
cancellariam apostolicā remanserat iuxta t scdm prefate ipsi dño
auditori facte t presentatē cōmissionis vim formā t tenorem re-
sumendum ducit atq; resumptis habuit t haberi voluit eandem
pro sufficienter resumpta. **P**resentibus tc.

TPost eiusdem generalis cōmissionē sue supplicationē cedu
le presentationē dominus auditor surrogatus presatus Rome ibi
dez ad huc presens prout vbi supra loco & hora pallegatis ad iura
reddendum & causas audiendum p̄ tribunali sedens cām & cau-
sas hīmōi. Necnon omnes & singulas causas dicte generalis com-
missionis vigore cōmissas in eo statu in quo coram prefato dñō. n.
auditore ante ipsius corporis debilitatem vel ante eius a Ro. Lu.
rcessu indecise remanserant vsqz ad eius reconualcentiā vel re-
ditum in quibus ego p̄ntis cause notarius atque scriba predictus
ad scribenduz deputatus fueram suo ex officio generaliter resumē-
das durit atqz resumpsit habuitqz & habere voluit easdem pro re-
sumptis. Presentibus ibidem tē.